
Lagledarinfo inför Damallsvenskan 30-31 maj 2026 
Göteborgs schackcentrum, Vegagatan 20 

 
Det här dokumentet skickas till lagledare för de anmälda lagen i Damallsvenskan 2026. 
Schacksällskapet Manhem önskar alla ledare och spelare välkomna! 
 
Tävlingsledning: Linus Bergdahl: 070-754 55 45, linus@lifood.se 
Huvuddomare: FA Josef Håkanson: 076-623 63 70,  josefschack@gmail.com​
 
Lagledareregistrering: Lagledare verkar inlagda redan. Tackar. Vill lagen kan de även ha en 
lagkapten i själva matchen. Sådan kan tillfrågas gällande remianbud och får även uppmana sina 
spelare att bjuda remi. Lagledaren antas också vara lagkapten om inget annat sägs innan match. 
 
Spelarregistrering: Redan dagen innan tävlingen måste alla spelare som kommer spela vara med 
på spelarregistreringslistan för laget. Kontrolleras här(länk). Klicka på laget ni vill kolla. När 
tävlingen börjat kan ni även se resultat och lottning på samma länk.​
För att få delta i Damallsvenskan krävs att spelaren är FIDE-registrerad för Sverige eller svensk 
medborgare. Utländsk spelare kan söka dispens hos SSF:s Tävlings- och regelkommitté.​
​
Om något är fel med spelarregistrering kontakta damschack@schack.se OCH 
josefschack@gmail.com snarast(!) 
 
Laguppställningar - spelarordning: Lagen med fyra spelare per lag ställs upp i rankingordning med 
tillåten avvikelse ett steg upp eller ner. Rankingtalen som gäller är de senast aktuella och i ordning:​
1. snabbschacks-elo​
2. långparti-elo​
3. spelare räknas som orankad.​
Inbördes ordning på orankade spelare är flytande och kan skiftas rond till rond MEN max en 
orankad spelare får sättas ovanför en rankad spelare varje rond. 
 
Lagupställningar – inlämning:​
INFÖR ROND 1 ska spelarna i laget mailas eller SMSas till huvuddomaren senast 11.30 på lördagen. 
Lagen ska vara på plats 12.00 annars måste huvuddomaren meddelas.​
Lagen kommer seedas för att göra lottningen mer förutsägbar och rättvis sett över hela tävlingen.​
OBS också att själva bordsordningen i rond 1 får lov att avvaktas med tills det blivit lottat MEN det 
enklaste för arrangörerna är om det kan lämnas samtidigt som spelarna i laget lämnas. Lag som 
seedas bland de 50% bäst seedade lagen möts INTE i första ronden. 
 ​
INFÖR ALLA ÖVRIGA RONDER ska varje lags lagledare lämna in till huvuddomaren vilka som spelar i 
laget den ronden OCH även på vilka bord de ska sitta. På papper om inte huvuddomaren tillåter 
inlämning på annat sätt. Ta det med huvuddomaren i så fall.​
Det är inte jätteviktigt vilken typ av papper eller blankett som används men vi rekommenderar 
nedan (som även kommer finnas en hög i spellokalen). Vi bifogar även ett exempel på en delifylld.​
Laglista med bordsnummer 5 spelare          Laglista med bordsnummer 5 EXEMPEL ifylld​
​
Kolla alltid en extra gång att ordningen är tillåten innan inlämning. Om felaktig laguppställning 
lämnas in och inte rättas förrän senast utsatt starttid för ronden blir det w.o. förlust för såväl för 
högt som för lågt placerad spelare. Lämnas inte laguppställning in (får bara ske av misstag) måste 
laget sitta i rankingordning. 
 
 
MER INFORMATION PÅ NÄSTA SIDA… 
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Spelform: 6 ronder 45min+10s/drag seedad FIDE-Schweizer för lag med eloberäkning för 
snabbschacks-elo. FIDE:s särskilda snabbschacksregler (schackreglerna, bilaga B) används. Inget 
protokollstvång, men protokoll kommer finnas. I SSFs tävlingsbestämmelser(länk) , framförallt sid. 
21-23 (Damallsvenskan avsnittet), kan man läsa om detaljerade regler för tävlingen. För 
spelschema se Tävlingsinbjudan(länk). Allmänna schackregler: schackregler(länk) 
W.O. gräns 30min. D.v.s. en spelare som anländer till schackbrädet över en halvtimme senare än 
rondens schemalagda start (oavsett när spelklockan startades) förlorar partiet. 
 
Spelområde & praktiska betänkligheter: Spelområdet är stora spelsalen på Vegagatan 20, mindre 
rum bredvid denna spelsal och de ytor som förbinder dessa. Turneringsområde är hela lokalen och 
anvisad plats för rökning. Rökning under spel sker på den öppna ytan framför garageingången och 
Vegasolariet.​
Alla former av analysprogram är förbjudet att använda i hela tävlingsområdet så länge spel pågår.​
Toaletter finns 2x vid ingången och längre in i lokalen. Servering kommer finnas där man mot 
betalning kan köpa kaffe, mackor och kakor. 
 
Resultaten i partierna rapporteras på en lista vid bordsänden där man spelar (båda spelarna lika 
stort ansvar). Om felskrivningar eller felinläggningar av resultat kontakta skyndsamt domare eller 
tävlingsledningen.​
​
En del bräden kommer spelas på sensorbräden (15min fördröjt). Länk till partierna hittas på 
ssmanhem.se och schack.se. 
 
Mobiler och elektronik: Under tiden för eget spel får spelare inte hantera eller bära mobiltelefon, 
elektronisk utrustning (t.ex. smarta klockor/ringar) eller någon form av anordning som teoretiskt 
skulle kunna ha kapacitet att förmedla schackdrag. Det är dock tillåtet att förvara mobiler, 
elektronisk utrustning och liknande avstängda i en väska eller jacka som inte hanteras (under spel) 
utan domartillstånd alternativt lagda avstängda bredvid spelbordet. Efter spel får spelare hantera 
mobiltelefon och elektronisk utrustning, men sådana skall ej vara framme i spelområdet. 
 
Det finns också ett tvättskåp med 10 låsbara fack i Vegagatan 20-lokalen som kan användas för 
elektronikförvaring. Lagledare kan begära nyckel till ett fack per lag av tävlingsledningen. 
Tävlingsledning och domare kommer inte förvara elektronik åt spelare/lag och ansvarar inte för att 
hålla koll på elektronik som läggs avstängda vid spelborden.    BILD tvättskåp 
 
Sluttabeller och Priser:​
Frirond ger 3 poäng. Slutställning efter:​
1. Flest matchpoäng 
2. Flest partipoäng​
3. Inbördes möte/-n (om alla inblandade lag mötts)​
4. Flest partipoäng på de två första borden i samtliga matcher. 
5. Flest partipoäng på bord 3. 
6. Lottdragning (görs automatiskt av SSF:s medlemssystem)​
​
De tre främsta lagen erhåller ett lagpris och fem individuella priser.​
​
Vinnare av Damallsvenskan blir svenska lagmästare för damer. 
 
Trevlig tävling allihopa. 
/ Lagtävlingsutskottet Schacksällskapet Manhem​
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